
                                             Uchwała Nr X/78/19 

Rady Miejskiej w Radłowie 

                                                    z dnia 27 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 28 maja 2019 r. nr 

IX/64/19 w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. 

Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika  w ciągu drogi powiatowej                   

nr 1419K w miejscowości Wola Radłowska – Etap I. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 , ust. 2a, ust. 3, ust.  4  ustawy z dnia                

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 220  ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  

Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr IX/64/19 z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. 

Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika  w ciągu drogi powiatowej nr 1419K w 

miejscowości Wola Radłowska – Etap I, wprowadza się następujące zmiany:   

1) W § 1. ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie : 

„Na realizację zadania wymienionego w ust.1 Gmina Radłów otrzyma dotacje do kwoty 

90 406,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta sześć złotych 00/100)     

 

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie : 

Na realizację zadań wymienionych w  § 1 ust  1 Gmina Radłów udzieli Powiatowi 

Tarnowskiemu   pomocy rzeczowej do kwoty 90 406,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt  tysięcy 

czterysta sześć złotych) w tym w postaci dokumentacji projektowej do kwoty 25 000,00 zł 

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych).   

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

    

Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika  w ciągu drogi powiatowej nr 1419K w 

miejscowości Wola Radłowska – Etap I  (odcinek od Kościoła Parafialnego w stronę Wał – 

Rudy). Przebudowa przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa na ww. odcinku drogi 

powiatowej.  W związku z tym że kwota realizacji zadania jest 180 812,00 zł, w uchwale nr 

IX/64/19 z dnia 28 maja 2019 r. omyłkowo podano kwotę dotacji na realizacje zadania z 

Powiatu Tarnowskiego oraz  kwotę przypadającą na Gminę Radłów, w związku z powyższym 

następuje zmiana uchwały.  


